
News Release 2020 年 5 月 22 日 

 
 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染防止対策のため、一部従業員の在宅勤務(テ

レワーク)を実施しております。 

また、営業担当者は、検温、マスクの着用・手のアルコール消毒を行った上で、

ご対応させていただきます。また、お客様のご希望に応じて、アクリル板を設置

の上、ご対応をさせていただきます。（アクリル板は数に限りがございますので、

ご希望のお客様は事前にお申し出ください。） 

お客様におかれましても、発熱時はご来社をお控え下さいますとともに、ご来

社の際はマスクの着用・手のアルコール消毒をお願い申し上げます。マスクをお

持ちでないお客様には、各営業センターでマスクをお渡しいたします。 

 

大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

以上 

 

新型コロナウイルス感染防止対策について 

＜本件に関する問合せ先＞ 

大成有楽不動産販売株式会社 

管理部経営企画室長 栗原 由美 

TEL 03-6867-0300 

(土・日の問合せ先) 

営業推進部営業推進室長 江部 重雄 

     業務管理室長 髙坂 邦宏 

TEL 03-6867-0730 


